AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, de acordo com a Lei nº. 14.133/2021 torna público
que no dia 07 de junho de 2023, estará aberta a possibilidade de envio de orçamentos por
fornecedores interessados para o objeto descrito abaixo. O termo de referência e os anexos
poderão ser visualizados no site: www.cmpa.mg.gov.br. Informações complementares
poderão ser obtidas pelos telefones (35) 3429- 6526 ou pelo e-mail:
cpd@cmpa.mg.gov.br

Dados da Contratação

Processo de Compras n°: 33 / 2023    Modalidade da compra: Dispensa de Licitação.
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II.
Objeto:

ITEM QTDE DESCRIÇÃO

01
12

meses
Fornecimento de serviço de link dedicado PRIMÁRIO de Internet fixa
com acesso de 200 Mbps.

02
12

meses
Fornecimento de serviço de link dedicado REDUNDANTE de Internet
fixa com acesso de 100 Mbps.

Data de Início de Recebimento de Proposta: 07/06/2023.
Data Final de Recebimento de Proposta: 13/06/2023.
E-mail para envio de proposta: cpd@cmpa.mg.gov.br
Instrução para o preenchimento do Orçamento: leitura do termo de referência;
preenchimento, impressão e assinatura do documento de orçamento e envio do arquivo
digitalizado.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.552-030

Fone: (35) 3429-6501
e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br